
 

Nyttig informasjon til konfirmant-foreldre/foresatte 2023-2024: 

Vi er glad for at dere velger kirkelig konfirmasjon, og vi er mange som vil gjøre det vi kan for at det skal bli 
en fin konfirmanttid, og en minnerik konfirmasjonsgudstjeneste!  
 

Felles og lokalt 
Alle 7 menighetene har hver sin lokale datoplan. Det lokale varierer, men har noen felles trekk. 
Konfirmantene deltar i ulike gudstjenester og får være med å bidra, de har ulike undervisningstemaer og 
skal delta i kirkens nødhjelps fasteaksjon. På nettsiden finner dere datoplanene. 
Fellesopplegget samler konfirmanter fra flere menigheter. De møtes til felles Kickoff i januar, felles 
konfirmantdag i mai og sommerens konfirmantleir i august. På disse arrangementene er LupY, 
ungdomslederne i kirka, viktige aktører. 
 

 

Kick off  
Kickoff er selve startskuddet på konfirmanttida. Her møtes konfirmantene til et stort show i Hunn kirke 
med LupY-lederne i spissen. I tillegg til sang og musikk, film og moro, leder de oss gjennom en kveld som 
forhåpentligvis gir mer svar på hva konfirmanttida innebærer på flere plan. 

▪ FREDAG 26. JANUAR 2024 I HUNN KIRKE KL. 18-21 
 

Felles konfirmantdag 
Er en felles aktivitetsdag med utgangspunkt i Gjøvik kirke og kirkeparken utenfor. Denne dagen brukes 

aktivt til å forberede konfirmanter og ledere på leiren til sommeren.  

▪ SØNDAG 5. MAI 2024 I GJØVIK KIRKE NÆRMERE KLOKKESLETT KOMMER 
 
 

Konfirmantleir 
Leiren er selve bærebjelken i konfirmasjonsopplegget vårt. Derfor er det viktig at dere holder av datoene 
allerede nå. Er vi heldige får vi til å arrangere en felles leir for alle konfirmantene i Gjøvik. 

MANDAG 5. AUGUST TIL FREDAG 9. AUGUST 2024. 
 

Alternativ til leir:  
Hvis konfirmanten av en eller annen grunn ikke kan være med på leir, må dere ta kontakt så tidlig som 
mulig, senest 30.april 2024. 
Alternativet til leir er 1-2 kvelder i uke 22 og 23 og 1-2 kvelder i uke34 og 35, der konfirmantene får korte 
glimt fra undervisningen på leir.  

UKE 22, 23, 34 OG 35 
 
Frivillig tilbud: 
Det Gule Huset, Ynglingen, ved kirka i Gjøvik, har åpent hus «STIKK INNOM»  
Hver onsdag fra 15-18 i hele vår. Et sted å være med gratis mat.  



 

Presentasjonsgudstjeneste 
Konfirmantenes første gudstjeneste er presentasjonsgudstjenesten, hvor årets konfirmanter blir ønsket 
velkommen av menigheten, navnet leses opp og de blir presentert. 
 

Tjenesteoppgaver 
Alle konfirmantene skal være medhjelpere under en eller flere gudstjenester i løpet av 
konfirmasjonstiden. De får ulike oppgaver som f.eks. å dele ut salmebøker, lese, tenne lys eller helle i 
dåpsvann. Her legger vi til rette for at alle skal kjenne at de mestrer oppgavene som gis.  
Denne oversikten deles ut på presentasjonsgudstjenesten. 
 

Gudstjenestekort 
Alle konfirmanter får et gudstjenestekort. I løpet av konfirmasjonstiden blir alle utfordret til å gå på 
tilsammen 8 gudstjenester. Noen av dem er allerede en del av den lokale planen, andre kan de velge selv.  
 

Temasamlinger 
I løpet av vårsemesteret skal alle konfirmantene ha tre eller flere temasamlinger. Her får de undervisning 
om bl.a. gudstjenesten, Bibelen og påske m.m. 
 

Fasteaksjon 
Fasteaksjonen er en innsamlingsaksjon til Kirkens Nødhjelp. Her vil konfirmantene enten gå rundt i 
menigheten med bøsse eller delta digitalt og ringe rundt til naboer, venner og familie. Pengene går til 
Kirkens nødhjelps arbeid med rent vann. Foreldre kan gjerne melde seg og bidra i denne viktige aksjonen. 
Sett av datoen. Her vil vi komme tilbake med mer informasjon. 

TIRSDAG 19.MARS 2024. 
 

Konfirmasjonsgudstjenesten 
Mange lurer på om de får gudstjenesten de har ønsket seg. Det kan vi ikke love, men vi kan love at dere får 
dagen. I begynnelsen av desember foretar vi fordeling og trekning av de mest populære tidspunktene.  
Rundt 15. desember vil vi sende ut oversikten, og de som melder seg etter innmeldingsfristen 30.11, kan 
derfor ikke forvente å få tidspunktet de ønsker seg.  

 

 
Viktige opplysninger om din konfirmant 

Hvis dere har spesielle opplysninger vi trenger for at din konfirmant skal fungere og trives, så ta kontakt 
med oss tidlig. Vi er mange voksne og unge ledere som har tid til å gjøre det lille ekstra, for at så mange 
som mulig skal kunne være med på leir og annet undervisningsopplegg. 

For de som har spesielle behov, vil vi forsøke å tilpasse undervisningen til hver enkelt. Ta kontakt 
med oss så tidlig som mulig! Sammen finner vi en god løsning. 
 

 

Økonomi 
Egenandelen koster totalt kroner 3.400,-. Vi deler innbetalingen i to deler på kr. 1.700,- 
Del 1 har frist 10. februar 2024 og del 2 frist 10.mai 2024.  Dersom det er ønskelig å dele opp dette 
ytterligere, ta kontakt med økonomiansvarlig Arnhild Kløvrud på tlf. 458 76 210 eller ak576@kirken.no. 

Det er viktig for oss at ingen skal bli hindret i å være med på grunn av økonomi.  Det er 
derfor mulig å søke menighetsrådet om økonomisk støtte. Vi har søknadsskjema som dere får ved 
henvendelse til kirkekontoret: 611 46480. Søknadsfrist 15. januar 2024. Tvilling-moderasjon er 15% 
reduksjon i avgift for hver av tvillingene. 
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På WWW.KIRKENMIN.NO legger 

vi ut planer og annen viktig 
informasjon, så følg med.  

 

Kommunikasjon 
Vi ser fram til et nytt konfirmantår. Dersom det blir forandringer i oppsatte planer, gir vi beskjed om dette. 
Til kommunikasjon konfirmantene og hjemmet bruker vi Spond.  
Det er et kommunikasjonsverktøy som mange kjenner fra ulike idrettslag. Dere blir invitert inn i gruppen 
for konfirmantene i Gjøvik. Så bruk Spond aktivt så får dere god oversikt over alt som skjer. Dere finner 
også denne planen og annen info på vår hjemmeside: kirkenmin.no 

 

Ta kontakt 
Vi ønsker at flest mulig viktige beskjeder  
blir sendt oss skriftlig på e-post.  
Er det noe dere lurer på, er det bare å ringe.  

 

 

 

Vi håper dere vil trives!! 

Gjøvik, 20. november 2023 
 
Vennlig hilsen alle oss som  
jobber i KirkenMIN, trosopplæring i Gjøvik  
 
Hilde Engevold, Eiliv R. Holm, Bjørnar Nome  
og Karsten Torp. 
 
 

Kontaktopplysninger: 
 

  

Kontaktinformasjon:   
Karsten Torp kt693@kirken.no 950 65 812 
Eiliv Revling Holm eh779@kirken.no 949 73 714 
Hilde Engevold he839@kirken.no 415 71 492 
Bjørnar Nome bn459@kirken.no 926 55 291 
 
Besøksadresse: 

  

Kontoret for trosopplæring www.kirkenmin.no  
Ynglingen, Svoldersgate 2, 2821 Gjøvik   
 
Postadresse: 

  

Kirkekontoret i Gjøvik www.kirken.no/gjovik 458 76 201 
Strandgata 13A, 2815 Gjøvik post.gjovik@kirken.no  
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